КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА города Шарыпово

	ул. Горького, д. 14А, г. Шарыпово, Красноярского края, 662314, конт. тел. 2-12-56
Е – mail: KSPsharypovo@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013 									№ 9

О внесении изменений в Постановление
Контрольно-счётной палаты города Шарыпово
от 27.12.2012 № 15 «О плане работы
Контрольно-счётной палаты города
Шарыпово на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст. 33.1, Устава города Шарыпово, Решением Шарыповский городской Совет депутатов от 20.12.2011 № 25-175 «О контрольно-счётной палате города Шарыпово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Контрольно-счётной палаты города Шарыпово от 27.12.2012 № 15 «О плане работы Контрольно-счётной палаты города Шарыпово на 2013 год» следующего содержания:
1.1 Строку 1.2. Плана работы Контрольно-счётной палаты города Шарыпово на 2013 год изменить и изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Содержание работ
	Период
	Срок исполнения
	Ответственные лица за исполнение
	Основание для включения в план
	Объекты контрольных мероприятий
	Примечание

	1.2
	ДГЦП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании города Шарыпово Красноярского края на 2010-2013 годы»
	2010-2012
	май-октябрь
	Херберт Т. В.
Гундерина Н. И.
	- Поручение ШГСД,
- соглашение со Счётной палатой Красноярского края,
- соглашение о порядке взаимодействия с Шарыповской Межрайонной прокуратурой
	- МКУ «Служба городского хозяйства»;
- Администрация г. Шарыпово;
- Управление
образованием администрации г. Шарыпово;
- Отдел культуры администрации г. Шарыпово;
- МАУ «Центр физкультурно-спортивной подготовки»;
- МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»;
- МБУЗ «Шарыповская городская больница»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
города Шарыпово							Т. В. Херберт